КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024        с. Тюхтет                                № 55-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

муниципального округа от 22.06.2021 № 159-п «Об определении на

территории Тюхтетского муниципального округа мест для исполнения

наказания в виде обязательных работ для лиц, осужденных к обязательным

работам»

В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации, статьей

25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского муниципального

округа от 22.06.2021 № 159-п «Об определении на территории Тюхтетского

муниципального округа мест для исполнения наказания в виде обязательных

работ для лиц, осужденных к обязательным работам» (далее –

Постановление) следующие изменения:

1.1. приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт правовой информации органов местного

самоуправления Тюхтетского муниципального округа Красноярского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по социальным

вопросам (Д.К. Рейфегерст).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его

официального опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                         О.Н. Тимофеев

Приложение к постановлению  администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 07.05.2024 № 55-п

Приложение к постановлению  администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 22.06.2021 № 159-п

ПЕРЕЧЕНЬ

учреждений и организаций Тюхтетского муниципального округа

и виды работ, используемые для исполнения наказания в виде обязательных

работ для лиц, осужденных к обязательным работам

№

п/п

Наименование  Виды работ

1 Муниципальное казенное

учреждение «Хозяйственное

управление по обслуживанию

муниципальных учреждений

Тюхтетского муниципального

округа Красноярского края» (МКУ

«ХОЗУ Тюхтетского округа»)
ОГРН: 1172468050413,

ИНН: 2438000752

(662010, Красноярский край,

Тюхтетский район, с. Тюхтет, ул.

Советская, 9)

1) Уборка и благоустройство территории

Тюхтетского муниципального округа:

подрезка деревьев и кустарников,

побелка деревьев

уборка снега (зимний период),

уборка и содержание улично-дорожной сети,

работы по зеленому строительству,

уборка объектов благоустройства,

погрузочно-разгрузочные работы,

подсобные работы,

покраска заборов,

окрашивание мест общего пользования,

уборка подвалов, чердаков,

2) Уборка и благоустройство территории и

помещений учреждения:

уборка транспорта,

уборка территории,

уборка помещений,

3) Ремонтные работы в учреждении:

покраска стен, потолков,

ремонт техники и оборудования,

штукатурно-малярные работы,

столярные работы.

2 Муниципального бюджетное

учреждение культуры «Тюхтетская

централизованная клубная система»

(МБУК «Тюхтетская ЦКС»)

ОГРН: 1072444000012,

ИНН: 2438301380

(662010, Красноярский край,

Тюхтетский район, с. Тюхтет, ул.

Советская, 12)

1) Уборка и благоустройство территории и

помещений учреждения:

уборка транспорта,

уборка территории,

уборка помещений,

2) Ремонтные работы в учреждении:

покраска стен, потолков,

ремонт техники и оборудования,

штукатурно-малярные работы,

столярные работы.

3 СППК «Удача»

ОГРН: 1112443001934,

ИНН: 2438000417

(662010, Красноярский край,

Тюхтетский район, с. Тюхтет, ул.

Кирова, 51)

1) Уборка и благоустройство территории и

помещений учреждения:

уборка транспорта,

уборка территории,

уборка помещений,

2) Ремонтные работы в учреждении:

покраска стен, потолков,

ремонт техники и оборудования,

штукатурно-малярные работы,

столярные работы.

4 Тюхтетское районное

потребительское общество
ОГРН: 1022401224614,

ИНН: 2438000093

(662010, Красноярский край,

Тюхтетский район, с. Тюхтет, ул.

Кирова, 51)

1) Уборка и благоустройство территории и

помещений учреждения:

уборка транспорта,

уборка территории,

уборка помещений,

2) Ремонтные работы в учреждении:

покраска стен, потолков,

ремонт техники и оборудования,

штукатурно-малярные работы,

столярные работы.